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Vilket år vi har upplevt! Samtidigt som pandemien fortfarande präglar 

tillvaron i hög grad, så kan vi se tillbaka på ett mycket händelserikt och 

positivt år för koncernen, som i början av 2021 bytt namn till Jumpgate. 

Med namnbytet vill vi ytterligare understryka att vi tagit steget från att 

vara en enskild listad spelstudio till att bygga en ny och expansiv grupp 

av spelbolag.

Med förvärvet av Tivola Games, organiseringen av den svenska 

verksamheten i det nya bolaget Tableflip Entertainment, samt förvärvet 

av gameXcite som slutfördes i början av 2021 har vi tre spelstudios i 

Jumpgate-gruppen. Sammantaget har vi en spelportfölj med mer än 

30 lanserade titlar och en omfattande spelarbas, kompetens att utveckla 

kvalitativa spel för samtliga plattformar samt erfarenhet och kapacitet att 

förlägga såväl egna som externt utvecklade speltitlar.

Med finansieringen i samband med gameXcite-förvärvet tillförde vi 15,7 Mkr före kostnader samt kvittade fordringar 

på 4,1 Mkr, vilket möjliggjorde förvärvet, stärkte balansräkningen och tillförde resurser för viktiga satsningar i våra 

dotterbolag. I samband med förvärvet av minoritetsposten på ca 33,4 % i Tivola Games har vi genomfört ytterligare 

16,5 Mkr före kostnader för förvärvet och för kommande spelsatsningar.

Det är full fart i gruppens bolag med att förbereda de kommande lanseringarna. I Tivola Games fokuseras arbetet på 

spelet Pet Ventures, samt hidden object-spelet Hidden Animal Rescue som utvecklas tillsammans med Tableflip och 

som förläggs av Tivola. Resurser från Tivola och Tableflip arbetar också med Wordie, som förläggs av Tivola. Vidare 

har Tableflip porterat Project Blue Book: Hidden Mysteries från mobil till PC och PC-versionen av spelet har lanserats 

med Legacy Games som förläggare. Hos gameXcite går arbetet med Asterix & Friends på högvarv och flera steg har 

genomförts inför den kommande relanseringen. 

De omfattande förändringarna syns tydligt i siffrorna för 2020. Rörelseintäkterna för 2020 landade på ca 29,92 mkr 

jämfört med 7,51 mkr 2019, med en nettoomsättning på 19,49 mkr för 2020 jämfört med blygsamma 1,14 mkr 2019. För 

helåret 2020 ökade omsättningen i Tivola Games med 15,7 % jämfört med 2019.  

Nu när vi tillför förvärvet av gameXcite och den ambitiösa lanseringsplan som Jumpgate har för 2021, så ser vi framför 

oss ett år med potential att avsevärt öka omsättningen och ytterligare förbättra resultatet i takt med att de nya 

lanseringarna rullas ut under året. Vi fortsätter i tät dialog med styrelsen att lägga mycket fokus på att utvärdera 

ytterligare förvärvsmöjligheter, och vid sidan av den organiska tillväxt vi ser framför oss under året planerar vi att även 

fortsatt växa koncernen genom förvärv.

Sist men inte minst är det med stor glädje som vi kan konstatera att antalet aktieägare i Bolaget har ökat markant från 

ca 1 400 ägare per sista september till att passera 3 000. Varmt välkomna till Jumpgate och tack för förtroendet!

Don Geyer 
Koncernchef Jumpgate AB

VD har ordet 
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jumpgate AB (”Bolaget”), org. nr. 556842-4062, 

avlämnar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 till 2020-12-31. 

Bolaget har sitt säte i Gotlands kommun.
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Jumpgate AB är en oberoende spelkoncern som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion 

Tableflip Entertainment samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite. Koncernen producerar och förlägger 

egna spel samt utvecklar spel och andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. 

Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med 

stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 

internationellt nätverk.

N E T T O O M S ÄT T N I N G  2 0 2 0 :  1 9  M K R 				  

A N TA L  A N S TÄ L L D A :  4 3 						    

T O TA LT  A N TA L  N E D L A D D N I N G A R :  Ö V E R  1 3 3  M 	 	

N YA  N E D L A D D N I N G A R  P E R  Å R :  Ö V E R  1 5  M 	

S P E L  I  P O R T F Ö L J E N :  Ö V E R  3 0

K O M M A N D E  L A N S E R I N G A R  2 0 2 1 :  6

Verksamheten
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Tivola är en internationell förläggare och utvecklare av mobil-

spel baserad i Hamburg. Bolaget fokuserar på spel med djur. 

I spelen tar spelaren hand om katter, tränar hundar och rider 

hästar. Tivola har varit en favorit bland spelarna inom husdjurs- 

och djurspelsgenren i över ett decennium. Med över 125 

miljoner nedladdningar totalt och över 15 miljoner organiska 

nedladdningar per år har Tivolas förlagsverksamhet en unik 

position att lansera spel mot en stor publik inom en etablerad 

målgrupp. Tivola har ett flertal egenutvecklade titlar under 

utveckling liksom flera externt utvecklade spel som kommer att 

förläggas av Tivola.

Etablerad utvecklare & förläggare

Omfattande spelarbas: >125 M nedladdningar.

Stark organisk tillväxt: >15 M nya nedladdningar årligen. 

Ambitiös lanseringsplan: 4 nya lanseringar under 2021.
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gameXcite är en Hamburgbaserad studio vars huvudprojekt 

är det framgångsrika bybyggarspelet Asterix & Friends. En 

omfattande uppdatering av spelet kommer att lanseras 

under andra kvartalet och planeringen för nästa spel baserat 

på Asterix-licensen har redan påbörjats. Teamet har mycket 

erfarenhet av att hantera licensierade multiplayer-spel och 

undersöker för närvarande möjligheterna att expandera inom 

detta område. 

Etablerad spelutvecklare

Erfaret utvecklingsteam: 3 programmerare, 1 spel-
designer, 1 produktansvarig, 1 community manager 
och 1 vd.

Lojal spelarbas: >8 M byar (spelare), 100 000 
månatligen aktiva användare (MAU).

Lanseringsplan: Relansering av Asterix & Friends under 
Q2 2021, Ny Asterix-titel planerad för Q4 2021 eller Q1 
2022.
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Tableflip i Visby fokuserar för närvarande på två huvudprojekt: 

nylanseringen av triviaspelet Wordie och hidden object-spelet 

Hidden Animal Rescue som utvecklas i samarbete med Tivola 

och kommer att lanseras med Tivola som förläggare under 

första halvåret 2021. Genom sin närhet till Uppsala Universitets 

spelutvecklingsprogram på Campus Visby, har Tableflip goda 

möjligheter att engagera personal och studenter och att finna 

nya talanger genom praktikantplatser.

Wordie triviaspel

Etablerat triviaspel: Spelet har inte underhållits 
ordentligt av den tidigare utvecklaren.

Stor spelarbas: >20 M nedladdningar.

Stark organisk tillväxt: >1 M nya nedladdningar årligen

Reboot planerad för Q1 2021: Ny onboarding & art, 
nya språk, förläggs av Tivola
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Produktportfölj i urval

9

Kommande lanseringar
under 2021
Q2 Q3 Q4

PETVENTURES

WORDIE

ASTERIX & FRIENDS HIDDEN ANIMAL 
RESCUE

WILDSHADE

IDLE-SPEL 
TBA
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Spelindustrin förändras

10

Jumpgate är aktiva på den globala spelmarknaden, en sektor som de senaste åren upplevt uppseendeväckande 

stark tillväxt. Enligt uppgifter från Newzoo beräknas den globala spelbranschen omsätta 159,3 miljarder USD år 

2020, med en årlig tillväxttakt per år på nästan 10 procent. Denna omsättning är fördelat på tre plattformar; PC, 

mobil och konsol. De senaste åren har mobilspelsmarknaden, där huvuddelen av Jumpgate portfölj befinner sig, 

växt kraftigt och står idag för 48 procent av de totala i spelindustrin, omkring 77,2 miljar¬der dollar. Vidare uppvisar 

mobilsegmentet starkast tillväxt av alla plattformar, med strax över 13 procent på årsbasis.

Inom mobilsegmenet, där merparten av Jumpgate portfölj existerar, så är spelkategorierna ”casual games”, ”puzzle” 

och ”arcade games” störst. Dessa spelkategorier kännetecknas av enkelhet, låga krav på tidigare kunskap och 

möjligheten att spela relativt korta spel¬omgångar. Enligt uppgifter från Udonis så spelar mellan 55 och 60 procent 

av alla mobilspelare spel inom kategorierna ovan. Detta stämmer väl överens med den spelportfölj Jumpgate har 

idag, som kan beskrivas som familje-spel som når en bred målgrupp. 

Mobilspel tydligt störst
Spelmarknaden fördelat efter 

plattform och omsättning:

Miljardintäkter till mobilspel
De 6 spelen med högst totala intäkter:

Spel 	 Tillverkare	 Totala intäkter

Monster Strike	 Mixi	 8,1 miljarder USD

Honor of Kings	 Tencent	 7,9 miljarder USD

Puzzle & Dragons	 Gungho Online.	 7,7 miljarder USD

Clash of Clans	 Supercell	 7 miljarder USD

Candy Crush Saga	 King	 5,4 miljarder USD

Pokémon Go	 Niantic	 4,7 miljarder USD

Källa: Newzoo

Konsol PC Mobil

Källa: Sensortower

28%

23%

48%

Intäktsmodellerna i spelbranschen har förändrats markant de senaste årtiondena med framkomsten av så kallade 

”freemium” spel. Freemium, även kallat Free-To-Play, är spel som är gratis att installera och börja spela men som 

innehåller köp inuti spelet. Dessa köp kan innebära allt från kosmetiska förändringar och möjligheten att köpa sig 

fri från reklam till att låsa upp nya funktioner och nytt innehåll inuti spelet. Inom mobilspel är denna intäktsmodell 

särskilt vanlig, där de tio mobilspel med högst intäkter till dags dato alla nyttjar någon form av Free to Play modell 

med köp inuti spelet. Statistik från Appsflyer från 2017 visar att omkring 5 procent av mobila användare genomför 

någon form av köp inuti mobilappar och det genomsnittliga beloppet som spenderas per månad är strax under 100 

kr. Då spelkategorin står för majoriteten av inkomsterna från appar som helhet är det rimligt att anta att merparten 

av dessa köp sker inuti spelappar. Demografiskt skiljer sig också mobilspelare från de som spelar spel på PC eller 

konsol. Mobilspelare är i genomsnitt äldre, med 50 procent över 34 år gamla enligt MediaKix. Samma studie visar att 

kvinnor är överrepresenterade inom mobilspel och är också mer benägna att spendera pengar i appar än män är.

Sammantaget befinner sig Jumpgate på en marknad som uppvisar kraftig tillväxt och är under snabb förändring.

Source: Aktiespararna, Analysguiden (Commissioned Research)



11

Händelser efter perioden

Händelser under perioden

Efter perioden har meddelats att Bolaget förvärvar den tyska spelstudion gameXcite GmbH. Aktierna förvärvas 

genom en köpeskilling på 0,6 MEUR kontant och 0,25 MEUR i nyemitterade aktier i Three Gates. Förutsatt att gameXcite 

når en nettoomsättning på 0,6 MEUR respektive 0,9 MEUR under 2021 eller 2022 utgår en tilläggsköpeskilling på 0,275 

MEUR respektive 0,525 MEUR. 

En finansiering på totalt ca 19,8 mkr, omfattande en riktad emission på ca 15,7 mkr, samt en kvittningsemission på ca 

4,1 mkr har genomförts i samband med gameXcite-förvärvet. Detta innebär att Bolaget har tryggat en långsiktig 

finansiering och har det rörelsekapital som erfordras för att bedriva verksamheten enligt gällande affärsplan för en 

period om minst tolv månader. Efter perioden har Harald Riegler utsetts till Chief Product Officer (”CPO”). Harald är en 

framgångsrik entreprenör inom spelbranschen. Han grundade och ledde Sproing Interactive under många år till att bli 

Österrikes största spelstudio. Han var senare medgrundare till den belgiska spelstudion Neopica, som såldes till Nacon 

i oktober 2020, och grundare och vd för österrikiska Purple Lamp Studios, som såldes till Embracer i november 2020.

Efter perioden har meddelats att Bolaget avtalat med Tableflip Entertainment AB (”Tableflip”) om att förvärva inkråmet 

i Tableflip, inklusive rättigheterna till en mindre portfölj spel i retro-stil (”Spelen”), samt att Bolaget avser att flytta in sin 

svenska verksamhet i ett nytt dotterbolag under namnet Tableflip Entertainment. Köpeskillingen uppgår till ca 0,5 Mkr 

och kvittas mot nyemitterade aktier i Three Gates till en kurs på 0,88 kr per aktie. Dessutom ska en tilläggsköpeskilling 

utgå till säljaren om maximalt 700 000 kr baserad på nettointäkterna från Spelen till och med 31 december 2022. 

Tableflips ägare RCL Holding AB deltagit i finansieringen av gameXcite-förvärvet.

Efter perioden har meddelats att Bolaget har ingått ett förlagsavtal med Legacy Games för en PC-version av spelet 

Project Blue Book: Hidden Mysteries. Legacy Games betalar en porteringsavgift till Bolaget och försäljningsintäkterna 

från spelet fördelas sedan mellan parterna. Legacy Games lanserar spelet för digital distribution samt distribution i 

butiker i USA genom butikskedjorna Walmart, Fry´s och Micro Center.

Efter perioden har en extra bolagsstämma hållits med i huvudsak följande beslut: namnbyte till Jumpgate AB, ändring 

av aktiekapitalets gränser i bolagsordningen samt godkännande av de ovan nämnda emissionerna i samband med 

förvärvet av gameXcite.

Den 6 april meddelades att PC-versionen av Project Blue Book: Hidden Mysteries lanserats av Legacy Games. Efter 

perioden har meddelats att Bolaget förvärvar minoritetsposten på ca 33,4 % av Tivola Games från DDVG, samt att en 

finansiering på 16,5 Mkr genomförts i samband med förvärvet. 

Den 14 oktober meddelades att totalt 12 916 794 teckningsoptioner TO1 nyttjats för teckning av 12 916 794 aktier till 

teckningskurs 0,74 kr per aktie. Genom teckningsoptionerna tillfördes Bolaget cirka 9,6 Mkr före kostnader. Vidare 

meddelades att ett lån på 5,3 mkr kvittats inklusive ränta mot nyutgivna aktier till en kurs på 0,70 kr per aktie i enlighet 

med lånevillkoren.



Allmänt
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Jumpgate är ett svenskt aktiebolag och svensk bolagsrätt är tillämplig på Bolagets verksamhet. Vidare styrs Bolaget i 

enlighet med bolagsordningen. Bolaget har policydokument och instruktioner som allokerar ansvaret mellan styrelsen 

och verkställande direktören, verkställande direktörens plikter och rapporteringsskyldighet samt instruktioner för 

ekonomisk rapportering. Jumpgate följer regelverket för NGM Nordic SME, men eftersom MTF-marknadsplatserna inte 

utgör reglerade marknader har Bolaget inte krav på sig att följa Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”). Jumpgate 

följer dock kontinuerligt utvecklingen på området och följer de delar av Koden som kan anses relevanta.

Bolagsstyrning

B O L A G S S T Ä M M A

S T Y R E L S E

B O L A G S L E D N I N G  &  V E R K S T Ä L L A N D E  D I R E K T Ö R

E R S Ä T T N I N G  T I L L  B O L A G S L E D N I N G E N

Årsstämman i Jumpgate 2021 hålls den 22 juni i Visby. För information kring årsstämman hänvisas till Bolagets hemsida 

www.jumpgategames.se.

Kallelse till bolagsstämma sker genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på Bolagets hemsida. Att kallelse 

skett skall annonseras i Dagens Industri. Kallelse till bolagsstämman sker inom den tid som är enligt lag gällande. 

Aktieägare som är införd i eget namn i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen och som 

har anmält deltagande i tid har rätt att delta i bolagsstämma och rösta för sitt aktieinnehav. De aktieägare som inte 

själva kan delta har möjlighet att företrädas genom ombud.

Den pågående Covid-19 pandemin medför att aktieägarna vid 2021 års årsstämma endast kan utöva sin rösträtt 

genom att rösta på förhand, s.k. poströstning enligt 22 § lagen (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta 

genomförandet av bolag- och föreningsstämmor. För ytterligare information hänvisas till kallelsen.

Information om bolagets finansiella kalender och ekonomiska rapporter går att finna på bolagets hemsida. 

Nuvarande bolagsordning, beslutad på extra bolagsstämma den 25 februari 2021, finns tillgänglig på Bolagets hemsida.

Styrelseledamöterna utses av aktieägarna vid årsstämman för tiden fram till slutet av nästkommande årsstämma. 

Styrelsen i Jumpgate ska, enligt bolagsordningen, bestå av lägst tre och högst sex ledamöter med högst två suppleanter 

och det är årsstämman som beslutar om det exakta antalet styrelseledamöter. Vid årsstämman den 30 juni 2020 

valdes Viktor Modigh (Styrelseordförande), Martin Ekdal, Don Geyer (VD), Harald Riegler och Matthew Wilson. Ett totalt 

arvode på 390 000 kr fastställdes. Vissa styrelseledamöter har även erhållit konsultarvoden för arbete utanför ramen 

för styrelsearbetet.

Den verkställande direktören (”VD”) är ansvarig för den löpande operativa verksamheten i Jumpgate. VD tillsätts 

och entledigas av styrelsen och dennes arbete utvärderas löpande av styrelsen. Bolagets VD-instruktion reglerar 

ansvarsförhållandet mellan styrelsen och VD. Bolagsledningen utgörs av fem personer inklusive VD med ansvar för 

olika delar av det operativa arbetet.

VD:s ersättning fastställs av styrelsen. Ersättning till övriga ledande befattningshavare beslutas av VD i samråd med 

styrelsens ordförande.
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Försäljning & resultat

Förslag till behandling av bolagets förlust		

			 

Till årsstämmans förfogande står			 

Balanserad förlust				    -53 088 798

Överkursfond				    71 666 392

Årets förlust				    -16 685 651

Summa					     1 891 943

Styrelsen föreslår att			 

i ny räkning överföres			   1 891 943

Resultat					     1 891 943

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande

resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Nettoomsättningen uppgick till 19 485 TSEK (1 136 TSEK). Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -14 399 TSEK 

(-13 653 TSEK). Resultatet per aktie under perioden uppgick till -0,23 SEK per aktie (-0,76 SEK). 

Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet till -0,23 SEK (-0,76 SEK). 

F L E R Å R S J Ä M F Ö R E L S E

KONCERNEN

MODERFÖRETAGET

R E S U L T A T D I S P O S I T I O N

ÅR		  2020	 2019	 2018	 2017	 2016

  

NETTOOMSÄTTNING	 1 873 	 1 136	 3 452	 995	 2 379

RES. EFTER FINANSIELLA POSTER	 -16 686	 -13 653	 -15 362	 -13 649	 -6 040

BALANSOMSLUTNING	 32 270	 19 607	 11 075	 10 227	 9 159

SOLIDITET (%)		  54,55	 13,56	 35,68	 -52,56	 90,32

MEDELANTAL ANSTÄLLDA	 16	 16	 15	 15	 14	

ÅR		  2020	

  

NETTOOMSÄTTNING	 19 485 	

RES. EFTER FINANSIELLA POSTER	 -13 797	

BALANSOMSLUTNING	 45 210	

SOLIDITET (%)		  59,61	

MEDELANTAL ANSTÄLLDA	 34	

Beloppen visas i KSEK 

Beloppen visas i KSEK 
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Årets resultat har belastats med 9 828 TSEK (3 876 TSEK) i avskrivningar och nerskrivningar varav 159 TSEK (49 TSEK) 

avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 9 669 TSEK (3 827 TSEK) avser avskrivningar på tidigare 

års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill.

A V S K R I V N I N G A R  	

Bolaget hade vid periodens utgång 118 TSEK (611 TSEK) i likvida medel. Efter perioden har ca 15 700 TSEK före kostnader 

tillförts Bolaget genom en riktad emission. Vidare har fordringar på ca 4 100 TSEK kvittats mot nya aktier.

L I K V I D I T E T  &  F I N A N S I E R I N G   	

Per den 31 dec 2020 uppgick Jumpgates egna kapital till 17 602 TSEK (2 659 TSEK). Bolagets soliditet uppgick den  

31 dec 2020 till 54,55 procent (13,56 procent).

Jumpgates aktiekapital är fördelat på 63 731 060 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,027. Samtliga aktier utgörs av 

samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. 

Efter perioden har beslutats om riktad emission av 29 000 000 aktier till utvalda investerare, kvittningsemission 

av 7 721 297 aktier till fordringsägare, kvittningsemission av 555 555 aktier till ägarna till Tableflip Entertainment AB 

samt kvittningsemission av 4 208 292 aktier till ägarna av gameXcite GmbH. Totalt har dessa emissioner efter att de 

registrerats ökat antalet aktier med 41 485 144 aktier till 105 216 204 aktier samt aktiekapitalet med 1 142 491,31 kr till  

2 897 630,03 kr.

E G E T  K A P I T A L ,  A K T I E K A P I T A L  &  A N T A L  A K T I E R    	

Koncernens totala investeringar under perioden uppgick till 20 914 TSEK (6 365 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 20 662 TSEK (6 635 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och vad avser materiella 251 TSEK (0 TSEK) såsom inventarier och verktyg. Den ökade investeringen i balanserade 

utgifter för utvecklingsarbetet är hänförlig till den nya generation av produkter bolaget utvecklar.

I N V E S T E R I N G A R  	
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A K T I E K A P I T A L E T S  U T V E C K L I N G

		  	 Ackumulerat		  Ackumulerat	

  Registreringsdatum		  Aktiekapital	 aktiekapital	 Antal aktier	 antal aktier	 Kvotvärde

BOLAGETS BILDANDE 

2011-01-17		  50 000,00	 50 000,00	 50 000	 50 000	 1,00

NYEMISSION, AKTIESPLIT 

2016-04-25		  11 670,00	 61 670,00	 566 700	 616 700	 0,10

NYEMISSION 

2016-05-24		  24 530,00	 86 200,00	 245 300	 862 000	 0,10

NYEMISSION 

2016-06-02		  450 946,40	 537 146,40	 109 464	 971 464	 0,55

NYEMISSION 

2016-09-06		  189 575,75	 726 722,15	 342 860	 1 314 324	 0,55

NYEMISSION

2018-02-26		  49 052,71	 775 774,86	 88 715	 1 403 039	 0,55

NYEMISSION

2018-03-08		  417 342,56	 1 193 117,42	 754 791	 2 157 830	 0,55

NYEMISSION

2018-03-16		  655 789,66	 1 848 907,08	 1 186 038	 3 343 868	 0,55

NYEMISSION

2018-04-10		  618 759,74	 2 467 666,82	 1 119 067	 4 462 935	 0,55

NYEMISSION

2018-08-14		  255 196,3	 2 722 863,12	 461 539	 4 924 474	 0,55

NYEMISSION

2020-01-20		  7 057 651,47	 9 780 514,59	 12 764 219	 17 688 693	 0,55

NYEMISSION

2020-01-30		  258 143,38	 10 038 657,97	 466 869	 18 155 562	 0,55

MINSKNING

2020-05-20		  -9 538 657,97	 500 000	 0	 18 155 562	 0,027

NYEMISSION

2020-06-04		  182 864,07	 682 864,07	 6 640 000	 24 795 562	 0,027

NYEMISSION

2020-06-17		  14 641,93	 697 506	 531 665	 25 327 227	 0,027

NYEMISSION

2020-06-25		  22 793,76	 720 299,76	 827 667	 26 154 894	 0,027

NYEMISSION

2020-06-25		  315 234,42	 1 035 534,18	 11 446 516	 37 601 410	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-08-31		  138 221,11	 1 173 755,29	 5 018 964	 42 620 374	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-10-23		  96 842	 1 270 597,29	 3 516 442	 46 136 816	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-10-23		  258 883,53	 1 529 480,82	 9 400 352	 55 537 168	 0,027

NYEMISSION

2020-10-23		  225 657,9	 1 755 138,72	 8 193 892	 63 731 060	 0,027

NYEMISSION

2021-03-03		  15 299,86	 1 770 438,58	 555 555	 64 286 615	 0,027

NYEMISSION

2021-03-03		  115 895,39	 1 886 333,97	 4 208 292	 68 494 907	 0,027

NYEMISSION

2021-03-05		  212 642,74	 2 098 976,71	 7 721 297	 76 216 204	 0,027

NYEMISSION

2021-03-05		  798 653,32	 2 897 630,03	 29 000 000	 105 216 204	 0,027



17

Namn	 Aktier	 Ägarandel

Avanza Pension AB	 8 248 234	 7,84 %

Minotaurus Energi AS	 6 224 661	 5,92 %

Harald Riegler	 4 980 740	 4,73 %

Nordnet Livsforsikring AS	 4 543 931	 4,32 %

Urtiven AS	 3 500 000	 3,33 %

Patrick Streppel (Interactive Media & Entertainment GmbH)	3 366 636	 3,20 %

F1 Funds AS	 3 250 000	 3,09 %

Martin Ekdal (privat & via bolag)	 2 024 158	 1,92 %

Babak Sodmand	 2 018 622	 1,92 %

RCL Holding AB	 2 000 000	 1,90 %

Övriga cirka 3 100 aktieägare	 65 059 222	 61,83 %

Summa:	 105 216 204	 100,00%

Namn	 Befattning	 Aktier	 Förändring	 Ägarandel

Viktor Modigh	 Styrelseordförande	 1 435 960	 +600 000	 1,36 %

Martin Ekdal	 Styrelseledamot	 2 024 158		  1,92 %

Matthew Wilson	 Styrelseledamot	 512 341		  0,49 %

Don Geyer	 VD	 581 321		   0,55 %

Håkan Mattsson	 CTO	 359 715		   0,34 %

Harald Riegler	 CPO / Styrelseledamot	 4 980 740	 +4 107 408	 4,73 %

Hendrik Peeters	 VD Tivola Games	 0		

Patrick Streppel	 VD gameXcite	 3 366 636		  3,20 %

Jumpgate redovisar mot bakgrund av Bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i 

balansräkningen förrän pågående utvecklingsarbeten färdigställs och börjar generera intäkter. Det ackumulerade 

skattemässiga underskottet uppgår per den 31 dec 2020 till 60 733 TSEK. 

Jumpgates aktier handlas sedan den 16 september 2016 på NGM Nordic SME under kortnamnet GATE MTF och med 

ISIN-kod SE0008435044.

Jumpgate saknar avtal om likviditetsgaranti. Styrelsen har gjort bedömningen att det stora antalet aktieägare är 

tillräckligt för att möjliggöra en fungerande handel.

Bolaget har cirka 3 100 aktieägare. De största ägarna i Bolaget per 2021-03-31 och enligt senast kända förhållanden 

framgår av nedanstående uppställning.

Per den 31 mars 2021 hade följande insynspersoner nedanstående aktieinnehav registrerade direkt och indirekt.

I N K O M S T S K A T T E R

N O T E R I N G

Ä G A R S T R U K T U R 

I N S Y N S P E R S O N E R S  I N N E H A V  I  B O L A G E T
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ANSTÄLLDA
Per den 31 Mars 2021 hade gruppens bolag följande fördelning av anställda.

Jumpgate AB: 3 anställda, varav 3 män och 0 kvinnor (10 anställda, varav 9 män och 1 kvinna). 

Tableflip Entertainment AB: 9 anställda, varav 8 män och 1 kvinna (0 anställda, varav 0 män och 0 kvinnor).

Tivola Games: 24 anställda, varav 12 män och 12 kvinnor (21  anställda, varav 11 män och 10 kvinnor).

gameXcite: 7 anställda, varav 4 män och 3 kvinnor (6  anställda, varav 3 män och 3 kvinnor).

VISION 
Jumpgates vision är att bygga upp en ledande europeisk grupp av spelbolag. 

OPTIONSPROGRAM & INCITAMENTPROGRAM
Jumpgate har ett incitamentsprogram för anställda som omfattar 240 000 teckningsoptioner 2018/2021 på i huvudsak följande 

villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni – 31 december 2021 teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 

10,00 kr per aktie.

Bolaget har även ett incitamentsprogram för styrelseledamöter som omfattar 90 000 teckningsoptioner 2018/2021 på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni – 31 december 2021 teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs 

om 10,00 kr per aktie.

Fullt utnyttjade medför incitamentsprogrammen en utspädning på ca 0,31 % av bolagets aktier.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Jumpgate AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Årsstämma 2021					     2021-06-22
Delårsrapport januari – juni 2021 (Q2 2021)		  2021-08-19
Delårsrapport januari – september 2021 (Q3 2021)	 2021-11-18

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Jumpgate AB 						      ALLMÄNNA FRÅGOR: E-post: info@jumpgategames.se

S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby	 			   IR- OCH PRESSFRÅGOR: E-post: ir@jumpgategames.se

JUMPGATE AB
Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment 

samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite. Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra 

digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners och 

spännande produktportföljer med stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och 

har ett stort internationellt nätverk. För mer information se:  www.jumpgategames.se
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Rapporter & noter

02
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		  Not	 2020-01-01	 2019-01-01
    kr			   2020-12-31	 2019-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   

Nettoomsättning		  2	 19 485 110	 1 135 538

Aktiverat arbete för egen räkning		  9 213 489	 6 364 719

Övriga rörelseintäkter			   1 219 403	 13 017

Summa rörelsens intäkter m m		  29 918 002	 7 513 274
					   

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   

Köpta tjänster			   -1 138 989	 -2 722 426

Övriga externa kostnader	 3,4	 -12 218 988	 -3 325 099

Kostnader för ersättningar till anställda	 5	 -18 547 158	 -8 193 780

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar		  -9 827 792	 -3 875 724

Övriga rörelsekostnader		  -92 844	 -39 936

Summa rörelsens kostnader-		  41 825 771	 -18 156 965

Rörelseresultat			   -11 907 769	 -10 643 690
					   

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    

Räntekostnader och liknande resultatposter		  -1 888 842	 -3 009 054

Resultat efter finansiella poster		  -13 796 611	 -13 652 744		

				  

Skatt årets resultat		  15	 -602 233	 –

Periodens/Årets resultat		  -14 398 844	 -13 652 744

H Ä N F Ö R L I G T  T I L L 					   

Moderföretagets aktieägare		  -15 176 358	 –

Minoritetsintresse			   777 515	 –

		  Not 	 2020-01-01	 2019-01-01
    kr		  	 2020-12-31	 2019-12-31

Periodens/Årets resultat		  -14 398 844	 -13 769 649
Differenser vid omräkning av 

utlandsverksamheter			   –	 –	

Övrigt totalresultat efter skatt		  -14 398 844	 -13 769 649

Periodens/Årets totalresultat		  -14 398 844	 -13 769 649		

			   2020-01-01	 2019-01-01

Resultat per aktie (kr)			  2020-12-31	 2019-12-31	

- före  och efter utspädning		  -0,23	 -0,76	

Totalt			   -0,23	 -0,76

Rapport över totalresultat

Rapport över totalresultatet

Koncernen
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    kr		  	 Not	 2020-12-31	 2019-12-31

T I L L G Å N G A R 					   

Tecknat men ej inbetalt kapital				    5 204 396

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

Immateriella anläggningstillgångar			 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	 6	 18 363 720	 10 336 671

Licenser, varumärken och liknande rättigheter		  7	 1 528 360	 675 014

Goodwill			   8	 15 297 241	 –

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar			   2 099 537	 –

Summa immateriella anläggningstillgångar			   37 288 858	 11 011 685

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 			 

Inventarier, verktyg och installationer		  9	 149 668	 51 844

Summa materiella anläggningstillgångar			   149 684	 51 844

Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar			   37 438 526	 11 063 529

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R 			 

Färdiga varor och handelsvaror			   29 503	 –

Summa varulager				    29 503	 0

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 	 		

Kundfordringar			   12	 2 977 019	 2 014 940

Fordringar hos intresseföretag			   139 132	 –

Övriga fordringar				    320 916	 425 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  13	 395 696	 288 624

Summa kortfristiga fordringar			   3 832 763	 2 728 951

Likvida medel				    3 908 910	 610 566

Summa omsättningstillgångar			   7 771 176	 3 339 517

Summa tillgångar				    45 209 702	 19 607 442

Rapport över 
finansiell ställning

Koncernen
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    kr		  Not	 2020-12-31	 2019-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 		  14	 1 755 138	 2 722 863

Ej registrerat aktiekapital		  –	 7 315 794

Övrigt tillskjutet kapital			  81 871 605	 52 304 009

Annat eget kapital inklusive årets resultat		  -66 782 635	 -59 683 927

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		  16 844 108	 2 658 739

Innehav utan bestämmande inflytande		  10 107 300	 –

Summa eget kapital			   26 951 408	 2 658 739

AV S ÄT T N I N G A R 

Uppskjutna skatteskulder		  2 361 413	 –

Övriga avsättningar			   754 563	 –

Summa avsättningar			  3 115 976	 0

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		

Leverantörsskulder			   1 251 571	 3 846 877

Aktuella skatteskulder	15		  199 966	 -

Övriga skulder			   11 529 905	 10 909 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 16	 2 160 876	 2 191 927

Summa kortfristiga skulder		  15 142 318	 16 948 703
			 

Totala skulder			   15 142 317	 16 948 703

			 

Summa eget kapital och skulder		  45 209 702	 19 607 442

Rapport över 
finansiell ställning

Koncernen
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    kr	 Aktiekapital	 Övrigt tillskjutet 	 Balanserad vinst	 Minoritets-	 Totalt eget
		  kapital	 inkl. årets resultat 	 intresse	 kapital

I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2019-01-01	 2 722 863	 44 722 334	 -43 493 052	 –	 3 952 145
Nyemission	 7 315 794	 5 043 544	 – 	 –	 12 359 338

Utvecklingsarbete	 –	 2 538 131	 -2 538 131	 – 	 0

Årets resultat	 –	 –	 -13 652 744	 – 	 -13 652 744

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2019-12-31	 10 038 657	 52 304 009	 -59 683 927	 0	 2 658 739
Innehav utan bestämmande 

inflytande som uppkommit 

vid förvärv av dotterföretag	 –	 –	 -1 813 960	 9 563 416	 6 279 173

Årets omräkningsdifferens	 –	 –	 -453 519	 -233 631	 783 133

Utvecklingsarbete	 –	 -806 472	 806 472	 –	 0

Nyemission	 1 255 138	 30 374 067	 –	 –	 31 629 205

Nedsättning av aktiekapital	 -9 538 657	 –	 9 538 657	 –	 0

Periodens resultat	 –	 –	 -15 176 358	 777 515	 -14 398 843

U T G Å E N D E  B A L A N S

2020-12-31	 1 755 138	 81 871 605	 -66 782 635	 10 107 300	 26 951 408

Förändring av 
eget kapital

Koncernen
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Kassaflödesanalys

			   	 2020-01-01	 2019-01-01
    kr			   	 2020-12-31	 2019-12-31

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 	

Resultat efter finansiella poster			   -13 796 610	 -13 769 649

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.			   9 827 792	 3 875 724

Betald inkomstskatt				    -602 233	 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten före			 

förändringar i rörelsekapitalet			   -4 571 051	 -9 893 925

Förändringar av rörelsekapitalet:			 

Förändring av kundfordringar och andra fordringar			   4 051 589	 -5 157 764

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder			   1 445 369	 6 008 007

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten			   925 907	 -9 043 682
		

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 			 
Förvärv av aktier i dotterföretag, efter avdrag för likvida medel		  -19 595 115	 –

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			   -20 545 294	 –

Förvärv av materiella anläggningstillgångar			   -251 890	 -6 364 718

Kassaflöde från investeringsverksamheten			   -40 392 299	 -6 364 718

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 			 

Nyemission				    42 754 857	 12 359 338

Upptagna lån				    23 559 136	 9 500 000

Amortering av lån				    -23 810 819	 -5 900 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten			   42 503 174	 15 959 338

Årets kassaflöde				    3 036 782	 550 938
Likvida medel vid årets början			   872 128	 59 628

Likvida medel vid årets slut				    3 908 910	 610 566

Koncernen
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		  	 Not	 2020-01-01	 2019-01-01
    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   

Nettoomsättning			   2	 1 873 192	 1 135 538

Aktiverat arbete för egen räkning			   4 217 798	 6 364 719

Övriga rörelseintäkter				    88 925	 13 017

Summa rörelsens intäkter m m			   6 179 915	 7 513 274
					   

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   

Köpta tjänster				    -982 896	 -2 722 426

Övriga externa kostnader		  3,4	 -4 563 111	 -3 325 099

Kostnader för ersättningar till anställda		  5	 -8 547 696	 -8 193 780

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar			   -6 795 342	 -3 875 724

Övriga rörelsekostnader			   -92 844	 -39 936

Summa rörelsens kostnader			   -20 981 889	 -18 156 965

Rörelseresultat				    -14 801 974	 -10 643 690	

				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    

Räntekostnader och liknande resultatposter			   -1 883 677	 -3 009 0544

Resultat efter finansiella poster			   -16 685 651	 -13 652 744	

					   

Skatt årets resultat				    –	 –

Periodens/Årets resultat			   -16 685 651	 -13 652 744

Resultaträkning
Moderbolaget
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    kr		  	       Not	 2020-12-31	 2019-12-31

T I L L G Å N G A R 	

Anläggningstillgångar

Tecknat men ej inbetalt kapital				    –	 5 204 396

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utveckling av spel			   6	 8 676 854	 10 336 671

Licenser				    7	 1 528 360	 675 014

Summa immateriella anläggningstillgångar				    10 205 214	 11 011 685

Materiella anläggningstillgångar			 

Inventarier, verktyg och installationer			   9	 97 077	 51 844

Summa materiella anläggningstillgångar				    97 077	 51 844

Finansiella anläggningstillgångar			 

Andelar i koncernföretag			   10,11	 19 595 115	 –

Summa finansiella anläggningstillgångar				    19 595 115	 0

Summa anläggningstillgångar				    29 897 406	 11 063 529

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R 	 		

Kortfristiga fordringar	 		

Kundfordringar				    12	 1 679 899	 2 014 940

Övriga fordringar					     238 962	 425 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			   13	 335 551	 288 624

Summa kortfristiga fordringar				    2 254 412	 2 728 951

Likvida medel/Kassa och bank				    118 146	 610 566

Summa omsättningstillgångar				    2 372 558	 3 339 517

Summa tillgångar					     32 269 964	 19 607 442

Balansräkning 
Moderbolaget
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    kr		  	 Not	 2020-12-31	 2019-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 				    14	 1 755 139	 2 722 863

Ej registrerat aktiekapital				    –	 7 315 794

Fond för utvecklingsutgifter				    10 205 213	 11 011 685

Summa bundet eget kapital				    15 710 352	 21 050 342

Fritt eget kapital	
Överkursfond					     71 666 392	 41 292 324

Balanserat resultat					     -49 338 798	 -46 031 183

Periodens/Årets resultat				    -16 685 651	 -13 652 744

Summa fritt eget kapital				    1 891 943	 -18 391 603

Summa eget kapital					     17 602 295	 2 658 739

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		

Leverantörsskulder					     960 695	 3 846 877

Aktuella skatteskulder	15				    64 572	 -

Övriga skulder					     11 481 525	 10 909 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			   16	 2 160 877	 2 191 927

Summa kortfristiga skulder				    14 667 669	 16 948 703

Totala skulder					     14 667 669	 16 948 703

Summa eget kapital och skulder				    32 269 964	 19 607 442

Balansräkning 
Moderbolaget
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I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2019-01-01	 2 722 863	 8 473 554	 36 248 780	 -28 131 042	 -15 362 010	 3 952 145
Utdelningar	 –	 –	 –	 –		  –

Omföring av föregående års resultat	 –	 –	 –	 -15 362 010	 15 362 010	 –

Utvecklingsfond	 –	 2 538 131	 –	 -2 538 131	 –	 –

Nyemission	 7 315 794	 –	 5 043 544	 –	 –	 12 359 338

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -13 652 744	 -13 652 744

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2019-12-31	 10 038 657	 11 011 685	 41 292 324	 -46 031 183	 -13 652 744	 2 658 739
Omföring av föregående års resultat	 –	 –	 –	 -13 652 744	 13 652 744	 –

Förändring fond för utvecklingsutgifter	–	 -806 472	 –	 806 472	 –	 –

Nyemission	 1 255 139	 –	 30 374 068	 –	 –	 31 629 207

Nedsättning av aktiekapital	 -9 538 657	 –	 –	 9 538 657	 –	 –

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -16 685 651	 -16 685 651

U T G Å E N D E  B A L A N S

2020-12-31	 1 755 139	 10 205 213	 71 666 392	 -49 338 798	 -16 685 651	 17 602 295

Förändring av 
eget kapital

Moderbolaget

    kr Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat
Totalt eget 

kapital
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Moderbolaget

Kassaflödesanalys

		  		  2020-01-01	 2019-01-01
    kr		  		  2020-12-31	 2019-12-31

Resultat efter finansiella poster			   -16 685 651	 -13 769 649

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.			   6 795 342	 3 875 724

Betald inkomstskatt		   		  –	 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten före					   

förändringar i rörelsekapitalet			   -9 890 309	 -9 893 925

Förändringar av rörelsekapitalet:
Förändring av kundfordringar och andra fordringar			   5 659 444	 -5 157 764

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder			   -2 009 861	 6 008 007

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten			   -6 240 726	 -9 043 682

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N

Förvärv av aktier i dotterföretag			   -19 595 115	 –

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			   -5 947 838	 -6 364 718

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			   -86 264	 –

Avyttring av materiella anläggningstilgångar		   	 –	 –

Kassaflöde från investeringsverksamheten			   -25 629 217	 -6 364 718

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 			 
Nyemission				    31 629 206	 12 359 338

Upptagna lån				    23 559 136	 9 500 000

Amortering av lån				    -23 810 819	 -5 900 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten			   31 377 523	 15 959 338

Årets kassaflöde 				    -492 420	 550 938	

Likvida medel vid årets början			   610 566	 59 628

Likvida medel vid årets slut			   118 146	 610 566
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Noter

Allmänna upplysningar
Dessa finansiella rapporter är upprättad i SEK vilket är moderföretagets redovisningsvaluta och koncernens 

presentations valuta. 

Koncernens finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1, Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner och International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU.

Moderföretagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR2 Redovisning för juridiska personer. Moderföretaget tillämpar samma redovisnings- 

och värderings principer som koncernen förutom de undantag som anges under Moderföretaget nedan.

Jumpgate AB, koncernens moderföretag, är ett publikt aktiebolag som är bildat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontor 

och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Gotland, Sverige. Redovisnings- och värderings rinciperna är oförändrade 

jämfört med föregående år. De finansiella rapporterna har upprättats med tillämpning av fortlevnadsprincipen.

Koncernens finansiella rapporter för det år som slutade 31 december 2020 (inklusive jämförelsetal) godkändes för 

utfärdande av styrelsen den 31 maj 2021. 

Verksamhetens karaktär
Jumpgate AB är ett spelfokuserat företag som inkluderar Hamburg-baserade Tivola Games.

Koncernen utvecklar, producerar och publicerar spel och andra digitala produkter på flera distributionsplattformar.

Koncernen företagen har etablerat samarbeten med starka branschpartners, ledande varumärken och spännande 

produktportföljer med stor tillväxtpotential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel över 

hela världen och har ett välutvecklat och omfattande internationellt nätverk. Jumpgate koncernen fokuserar på en 

uppmätt tillväxtstrategi och är ständigt vaksam för affärsenhetsmål som ger synergi för att realisera värdepotentialer 

och öka aktieägarvärde. 

Nya och uppdaterade standards och tolkningar
Vissa ändringar som trädde i kraft den 1 januari 2020 och som därför har börjat tillämpats i år har inte haft någon 

väsentlig påverkan på Koncernens resultat och ställning.

 

Standarder, ändringar och tolkningar
Per dagen för godkännandet av dessa konsoliderade finansiella rapporter har vissa ny standarder, ändringar och 

tolkningar av befintliga standarder som ännu inte trätt i kraft publicerats av IASB. Dessa har inte tillämpats i förtid för 

koncernen. Styrelse och verkställande direktör utgår ifrån att alla relevanta uttalande kommer att införas i Koncernens 

redovisningsprinciper när uttalandet träder i kraft. Nya standarder, ändrignar och förtydligande som inte tillämpats 

förväntas inte ha någon väsentlig inverkan på Koncernens finansiella rapporter.

 	  	  

Koncernredovisning
Konsolideringsmetod

I koncernredovisningen konsolideras moderföretagets samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 

december 2020. Alla dotterföretag har balansdag den 31 december. 

Alla koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 

förluster på transaktioner mellan koncernföretag. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna försäljningar av 

tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett 

koncernperspektiv. Belopp som redovisas i dotterföretagets finansiella rapporter har justerats där så krävs för att 

säkerställa överenskommelse med Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper. Resultat och övrigt totalresultat 

för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt avyttringen 

träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

N O T  1  R E D O V I S N I N G S -  &  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R 	
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Dotterföretag
Som dotterföretag ingår alla företag där Jumpgate AB har kontroll. Med kontroll menas att Jumpgate-koncernen har 

förmåga att styra dotterföretaget, har rätt till dess avkastning och kan använda sitt inflytande att styra de aktiviteter 

som påverkar avkastningen.

Rörelseförvärv
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 

identifierbara tillgångar och skulder redovisas till verkliga värden enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger 

verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade verkliga värdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 

förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

 

Omräkning av utländsk valuta
Koncernens finansiella rapporter presenteras i valutan SEK som också är moderföretagets redovisningsvaluta.

Transaktioner i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan för respektive koncernföretag, utifrån de rådande 

valutakurserna på transaktionsdagen. Valutakursvinster och -förluster till följd av reglering av sådana transaktioner 

och till följd av omvärdering av monetära poster i utländsk valuta till balansdagskursen redovisas i resultatet.

Utlandsverksamheter
I koncernens finansiella rapporter räknas alla tillgångar, skulder och transaktioner i koncernföretag som har annan 

funktionell valuta än SEK om till SEK vid konsolideringen.

Intäkter från avtal med kunder
Intäkter från kunder som köper spel delas ofta mellan flera parter beroende på den roll parten har i affären. 

Beroende på om en part är distributör, förläggare, utvecklare eller innehar rättigheter som spelet bygger på erhålls 

olika andelar av bruttointäkten från kund. För varje avtal som koncernen ingår i som part, görs en analys av rollen 

och vad det innebär i fråga om att redovisningsmässigt agera som huvudman (principal) eller ombud (agent) i 

intäktsflödet. För de fall där koncernen bedöms som huvudman (principal) för ett intäktsflöde bruttoredovisas intäkten 

som nettoomsättning och de andelar som förs vidare till andra parter redovisas som kostnader i resultaträkningen. 

I dagsläget klassas företaget som agent i samtliga avtal och redovisar därmed nettot av intäkterna och andelarna 

till huvudman, dvs koncernens provision som nettoomsättning. Jumpgate fakturerar huvudmannen enligt normala 

betalningsvillkor.

Royalty för sålda spel redovisas som intäkt i den period som försäljningen skett. Eventuell framtida intäktsdelning, som 

kan komma Jumpgate till godo, intäktsförs löpande i takt med att intäkterna uppkommer.  

Rörelsekostnader
Rörelsekostnader redovisas i resultatet när tjänsten utnyttjas eller när händelsen inträffat.

Goodwill
Goodwill representerar framtida ekonomiska fördelar och uppkommer vid ett rörelseförvärv, men som inte är 

enskilt identifierade och separerat redovisade. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

nedskrivningar. Goodwill har en obestämbar nyttjandeperiod.

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell tillgång förutsatt att de 

uppfyller samtliga av följande krav:

•	 Att utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt

•	 Att projektet är tekniskt och kommersiellt genomförbart

•	 Att Koncernen har för avsikt och tillräckliga resurser att färdigställa projektet

•	 Att Koncernen har förutsättningar att använda eller sälja programvaran, samt 

•	 Att programvaran kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar
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Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. Direkt hänförliga 

utgifter inkluderar personalkostnader som uppkommer i arbetet med programutvecklingen.

Redovisning i efterföljande perioder

Alla immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod, inklusive aktiverad internt utvecklade spel, värderas 

utifrån anskaffningsvärdet varvid aktiverade utgifter skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. 

Nyttjandeperioden omprövas vid varje balansdag. Dessutom sker en nedskrivningsprövning vid indiktaion på 

värdenedgång.

Följande nyttjande perioder tillämpas:

•	 Licenser: 3år

•	 Spel: 3 år

Internt utvecklade spel som aktiverats men ännu inte slutförts, skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Avskrivningar ingår i posten Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar.

Tillkommande utgifter för underhåll av spel kostnadsförs när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 

och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 

Nedskrivningsprövning görs vid indikation på värdenedgång. 

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

•	 Inventarier, verktyg och installationer: 	 5år	

Finansiella instrument
Koncernen har enbart finansiella instrument som klassificerats till upplupet anskaffningsvärde.

						    

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga 

villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången 

upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella 

skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Finansiella tillgångar klassificeras till upplupet anskaffningsvärde mot bakgrund av koncernens affärsmodell och att 

det enbart är kapitalbelopp och ränta som ska inkasseras. Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag 

för förväntade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

						    

Redovisat värde är en rimlig approximation av verkligt värde.

						    

Kundfordringar
Koncernen använder sig av en förenklad metod vid redovisning av kundfordringar och övriga fordringar och redovisar 

förväntade kreditförluster för återstående löptid. Dessa kreditförluster är de förväntade bristerna i avtalsenliga 

kassaflöden med beaktande av risken för utebliven betalning vid något tillfälle under det finansiella instrumentets livstid. 

Vid beräkningen använder koncernen sin historiska erfarenhet, externa indikatorer och framåtblickande information 

för att beräkna de förväntade kreditförlusterna med hjälp av en reserveringsmatris.

Koncernen bedömer nedskrivning av kundfordringar kollektivt där fordringarna grupperats utifrån antal förfallna 

dager eftersom de har gemensamma kreditrisk-egenskaper.

Grundat på ovanstående uppgår den förväntade kreditförlusten för kundfordringar per 31 december 2020 och 31 

december 2019 till följande:

 

Koncernen                                  

Nedskrivningar av kundfordringar         			   2020            

							       504 246          

Moderföretaget                                   

Nedskrivningar av kundfordringar        			   2020            		  2019

							       504 246          		  900 418
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Eget kapital
Aktiekapital innehåller utgivna och till fullo betalda aktier i företaget. I överkursfonden ingår överkurs vid nyemissioner. 

Balanserat resultat innehåller balanserade vinster och förluster från tidigare året. Årets resultat utgörs av resultatet för 

det innevarande året.

Leasing
Koncernen innehar enbart hyresavtal för kontorslokaler som har förhandlats fram individuellt och innehåller 

indexklausuler. 

Koncernen bedömer vid leasingperiodens början om avtalet är ett leasingavtal eller innehåller ett leasingavtal. Ett 

leasingavtal är överlåter rätten att styra användningen och rätt till väsentligen alla de ekonomiska fördelar från en 

identifierad tillgång för en viss tid i utbyte mot ersättning. 

Vid leasingavtalets början redovisar koncernen en nyttjanderättstillgång och en leasingskuld i koncernens rapport 

över finansiell ställning. Nyttjanderättstillgången värderas till anskaffningsvärde vilket omfattar den summa som 

leasingskulden ursprungligen värderas till, eventuella initiala direkta utgifter som Koncernen åsamkats, samt eventuell 

första förhöjd leasingavgift.

Koncernen skriver av nyttjanderättstillgångenen linjärt från och med leasingavtalets början och till och med den 

tidigaste tidpunkten av nyttjanderättstillgångens nyttjandeperiod och leasingperiodens slut. Koncernen gör också en 

bedömning av ett eventuellt nedskrivningsbehov av nyttjanderättstillgången när indikation på värdenedgång finns.

Vid leasingperiodens början värderar koncernen leasingskulden till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats 

vid denna tidpunkt diskonterat med användning av koncernens marginella låneränta. Den marginella låneräntan 

utgörs av den beräknade ränta som koncernen skulle behöva betala för en finansiering med samma belopp över 

samma tidsperiod och med motsvarande säkerhet för att förvärva en tillgång med liknande värde. 

Leasingavgifter som inkluderas i värderingen av leasingskulden inkluderar fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta 

avgifter) och variabla leasingavgifter som baseras på ett index eller pris.

Efter inledningsdatumet minskas skulden med leasingbetalningar som fördelas mellan amortering och finansiell 

kostnad. Den finansiella kostnaden är det belopp som ger en konstant periodisk räntesats på återstående skuld. 

Skulden omvärderas när det sker en ändring av leasingbetalning till följd av förändringar i leasingvillkor. De ändrade 

leasingbetalningarna diskonteras med användning av koncernens marginella låneränta per dagen för omvärdering 

när den implicita räntan inte kan fastställas. Vid omvärdering av leasingskulden görs motsvarande justering av 

nyttjanderättstillgångens redovisade värde med undantag för när nyttjanderättstillgångens redovisade värde har 

justerat ned till noll då omvärderingen redovisas i resultatet. 

Koncernen har valt att redovisa korttidsleaseavtal och leasingavtal för vilka den underliggande tillgången har 

ett lågt värde genom att utnyttja den praktiska lösningen som återfinns i IFRS 16. Sådana leasingavtal omfattar 

kontorsutrustning såsom skrivbord och stolar, samt viss IT-utrustning. I stället för att redovisa en nyttjanderättstillgång 

och en leasingskuld kostnadsförs leasingavgifter avseende dessa leasingavtal linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt
Aktuell skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 

tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt 

balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på 

temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt 

för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

 

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett 

nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i 

gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som 

finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.
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Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. Uppskjuten skatt 

beräknas inte på andelar i dotterföretag 

Avsättningar
Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt 

att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt 

sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker. 

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats 

och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar 

redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten. 

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på 

balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. 

Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

						    

Likvida medel 
Koncernens likvida medel består av banktillgodohavanden.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade 

tjänsterna erhålls. En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för bonusutbetalningar när företaget har en 

gällande rättslig eller informell förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställda och 

förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar fastställda avgifter till oberoende företag avseende flera statliga pensionsplaner och försäkringar 

för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver 

betalningen av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period som de tillhörande personaltjänsterna 

erhålls.

Aktiebaserat incitamentsprogram 
Det aktiebaserade incitamentsprogrammet har som syfte att möjliggöra bibehållande och rekrytering av kvalificerad 

och hängiven personal inom spelindustrin. Programmet omfattar nyckelpersoner i moderbolaget.

Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni - 31 december 2022 teckna en ny aktie i moderbolaget till en 

teckningskurs om 10,00 kr per aktie. Sedvanliga omräkningsvillkor gäller för teckningsoptionerna. För varje 

teckningsoption erläggs marknadsmässig premie i enlighet med Black & Scholes värderingsmodell.

Eftersom marknadsmässig ersättning erläggs för teckningsoptionerna innebär incitamentsprogrammet inga kostnader 

för moderbolaget, förutom kostnader i samband med framtagandet av incitamentsprogrammet.

Moderföretaget
Moderföretaget tillämpar de uppställningsformer som anges i ÅRL. Andeöar i dotterföretag värderas till 

anskaffningsvärdet med tillägg för utgifter som är diretk hänförliga till förvärvet. På grund av sambandet mellan 

redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som hänförlig till obeskattade reserver.
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N O T  2  N E T T O O M S Ä T T N I N G

    kr		  		  2020	 2019

N E T T O O M S ÄT T N I N G E N  P E R  R Ö R E L S E G R E N 

Utvecklingsuppdrag					     124 945	 563 015

Royalty/Försäljning genom återförsäljare				    19 360 165	 572 524

					     19 485 110	 1 135 539

    kr		  		  2020	 2019

N E T T O O M S ÄT T N I N G E N  P E R  R Ö R E L S E G R E N 

Utvecklingsuppdrag					     1 319 963	 563 015

Royalty/Försäljning genom återförsäljare				    553 237	 572 524

					     1 873 200	 1 135 539

    Räkenskapsåret 2020 	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare	 Summa

I N TÄ K T E R  				  

Sverige 	 0	 162 003	 162 003

Europa 	 0	 7 159 42	 7 159 422

USA 	 124 945	 7 284 697	 7 409 642

Övriga länder 	   0	 4 754 043	 4 754 043

Totalt 	 124 945	 19 360 165	 19 485 110

    Räkenskapsåret 2019 	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare	 Summa

I N TÄ K T E R  				  

Sverige 	 0	 0	 0

Europa 	 0	 72 840	 72 840

USA 	 466 204	 596 495	 1 062 699

Övriga länder 	 0	 0	 0

Totalt 	 466 204	 669 335	 1 135 539

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

U P P D E L N I N G  I  G E O G R A F I S K  M A R K N A D
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N O T  3  L E A S I N G A V T A L Koncernen

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 655 984 kronor. (292 800kr).  Koncernen innehar endast lokalhyresavtal. 

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

		  2020	 2019 
Inom ett år		  708 576	 292 800

 		  708 576	 292 800

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 327 600 kronor (292 800 kr). 

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

		  2020	 2019 
Inom ett år		  327 600	 292 800

 		  327 600	 292 800

    Räkenskapsåret 2020 	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare	 Summa

I N TÄ K T E R  				  

Sverige 	 0	 0	 0

Europa 	 1 195 018	 48 451	 1 243 469

USA 	 124 945	     504 786	 629 731

Övriga länder 	 0	 0	 0

Totalt 	 1 319 963	 553 237	 1 873 200

    Räkenskapsåret 2019 	 Utvecklingsuppdrag	 Royalty/återförsäljare	 Summa

I N TÄ K T E R  				  

Sverige 	 0	 0	 0

Europa 	 0	 72 840	 72 840

USA 	 466 204	 596 495	 1 062 699

Övriga länder 	 0	 0	 0

Totalt 	 466 204	 669 335	 1 135 539

ModerbolagetU P P D E L N I N G  I  G E O G R A F I S K  M A R K N A D
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N O T  4  A R V O D E  T I L L  R E V I S O R E R

    kr		  2020-12-31	 2019-12-31

Finnhammars	  	  

Revisionsuppdrag		  162 500	 – 

Övriga tjänster		  0	  –

		  0	  –
 	  	  

Bdo	  	  

Revisionsuppdrag		  0	 181 665

Övriga tjänster		  0	 0

 		  0	 181 665

    kr		  2020-12-31	 2019-12-31

Finnhammars	  	  

Revisionsuppdrag		  162 500	 – 

Övriga tjänster		  0	  –

		  0	  –
 	  	  

Bdo	  	  

Revisionsuppdrag		  0	 181 665

Övriga tjänster		  0	 0

 		  0	 181 665

Koncernen

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens 

förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds 

av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
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N O T  5  P E R S O N A L

    		  2020-12-31	 2019-12-31

Medelantalet anställda har varit:	                         34  	  16
Varav kvinnor		  12	 2

Varav män		  22	 14

		

Löner ersättningar m.m. Löner, ersättningar, sociala kostnder och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD:
	Löner och ersättningar	 2 369 701	 972 912

Pensioner		  6 291	 0

		  2 369 701	 972 912

Övriga anställda:
Löner och ersättningar		 12 302 650	 5 223 867

Pensioner		  48 140	 0

 		  12 302 650	 5 223 867

Sociala kostnader		  3 329 191	 1 847 863

Summa totalt styrelse och övriga	 18 055 973	 8 044 642

    		  2020-12-31	 2019-12-31

Medelantalet anställda har varit:	                         16 	  16
Varav kvinnor		  2	 2

Varav män		  14	 14

		

Löner ersättningar m.m. Löner, ersättningar, sociala kostnder och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD:
	Löner och ersättningar	 1 418 352	 972 912

		  1 418 352	 972 912

Övriga anställda:
Löner och ersättningar		 5 129 228	 5 223 867

 		  5 129 228	 5 223 867

Sociala kostnader		  1 807 989	 1 847 863

Summa totalt styrelse och övriga	 8 355 569	 8 044 642

Koncernen

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens 

förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds 

av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
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Koncernen

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Könsfördelningen i styrelsen och företagsledningen 
Antal styrelseledamöter	 6	 6

Varav kvinnor		  0	 0

Varav män		  6	 6

Fördelning av styrelsens och VD ersättning
Don Geyer, VD: 		  868 352 kr (582 912kr)

Viktor Modig, Styrelseordförande: 	 150 000kr (150 000kr)

Joakim Dahl, Styrelseledamot: 	 40 000kr (80 000kr)

Martin Ekdal, Styrelseledamot: 	 80 000kr (80 000kr)

Matthew Wilson, Styrelseledamot: 	 80 000kr (80 000kr)

Harald Riegler, Styrelseledamot: 	 80 000kr (0kr)

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 14 131 401	 7 766 683

Tillskott via förvärv		  7 633 373	 0

Årets interna upparbetning	 8 998 965	 6 364 718

Avyttring		  -21 932	 0

Omklassificering		  83 380	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 30 825 187	 14 131 401

Ingående avskrivningar	 -3 794 730	 -1 484 666

Årets avskrivningar		  -5 041 957	 -2 310 064

Omräkningsdifferens valuta	 125 220	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar	 -8 711 467	 -3 794 730

Ingående nedskrivningar	 0	 -0

Årets nedskrivningar		  -3 750 000	 -0

Utgående ackumulerade nedskrivningar	 -3 750 000	 -0

 	  	  

Utgående redovisat värde	 18 363 720	 10 336 671

N O T  6  B A L A N S E R A D E  U T G I F T E R  F Ö R  U T V E C K L I N G  A V  S P E L
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B A L A N S E R A D E  U T G I F T E R  F Ö R  U T V E C K L I N G  A V  S P E L

N O T  7  L I C E N S E R

L I C E N S E R

Moderbolaget

Moderbolaget

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 14 131 401	 7 766 683

Årets interna upparbetning	 4 217 799	 6 364 718

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 18 349 200	 14 131 401

Ingående avskrivningar	 -3 794 730	 -1 484 666

Årets avskrivningar		  -2 127 616	 -2 310 064

Utgående ackumulerade avskrivningar	 -5 922 346	 -3 794 730

Ingående nedskrivningar	 -0	 -0

Årets nedskrivningar		  -3 750 000	 -0

Utgående ackumulerade nedskrivningar	 -3 750 000	 -0

 	  	  

Utgående redovisat värde	 8 676 854	 10 336 671

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 4 549 569	 4 549 569

Inköp		  1 730 040	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 6 279 609	 4 549 569

Ingående avskrivningar	 -3 874 555	 -2 358 032

Årets avskrivningar		  -876 694	 -1 516 523

Utgående ackumulerade avskrivningar	 -4 751 249	 -3 874 555

Utgående redovisat värde	 1 528 360	 675 014

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 4 549 569	 4 549 569

Inköp		  1 730 040	 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 6 279 609	 4 549 569

Ingående avskrivningar	 -3 874 555	 -2 358 032

Årets avskrivningar		  -876 694	 -1 516 523

Utgående ackumulerade avskrivningar	 -4 751 249	 -3 874 555

Utgående redovisat värde	 1 528 360	 675 014

Koncernen



41

N O T  8  L I C E N S E R

N O T  9  I N V E N T A R I E R ,  V E R K T Y G  &  I N S T A L L A T I O N E R

I N V E N T A R I E R ,  V E R K T Y G  &  I N S T A L L A T I O N E R
Moderbolaget

		  2020 tkr	 2019 tkr

A N S K A F F N I N G S VÄ R D E 

Ingående balans 1 januari 	 0	 0

Anskaffning genom rörelseförvärv 	 15 297	 0

Valutakursdifferenser,  netto	  0	 0

Utgående balans 31 december                     	   15 297             	 0

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 469 156	 469 156

Tillskott förvärv		  113 095	

Inköp		  138 795	 0

Avyttring		  -92 600	 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 628 386	 469 156

Ingående avskrivningar	 -417 312	 -368 175

Årets avskrivningar		  -159 140	 -49 137

Omräkningsdifferens valuta	 5074	 0

Avyttring		  92 660	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar	 -478 718	 -417 312

Utgående redovisat värde	 149 668	 51 844

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 469 156	 469 156

Inköp		  86 264	 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 555 420	 469 156

Ingående avskrivningar	 -417 312	 -368 175

Årets avskrivningar		  -41 031	 -49 137

Utgående ackumulerade avskrivningar	 -478 718	 -417 312

Utgående redovisat värde	 97 077	 51 844

Koncernen

Förändringarna i redovisade värden för goodwill är: 
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N O T  1 0  A N D E L A R  I  K O N C E R N F Ö R E T A G

N O T  1 2  K U N D F O R D R I N G A R

K U N D F O R D R I N G A R

N O T  1 1  S P E C I F I K A T I O N  A N D E L A R  I 

K O N C E R N F Ö R E T A G

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Ingående anskaffningsvärden	 0 	 0

Inköp		  19 595 115	 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 19 595 115	 0

Utgående redovisat värde	 18 409 920	 0

		  IB 2020	 UB 2020

Kundfordringar		  3 142 834	 5 037 709

Reserveringar		  -1 127 894	 -1 632 140

Nedskrivningar av kundfordringar 	 2020	 504 246

		  IB 2020	 UB 2020	 IB2019	 UB2019

Kundfordringar		  3 142 834	 3 312 038	 3 659 726	 3 142 834

Reserveringar		  -1 127 894	 -1 632 140	 -2 255 788	  -1 127 894

Nedskrivningar av kundfordringar 	 2020	 504 246	 2019	 900 418

 Namn		  Kapitalandel	 Rösträttsandel	 Bokförtvärde

Tivola Games GmbH, Tyskland	 66	 66	 19 595 115

 	  	  	 	 19 595 115

Information om dotterbolaget i sammandrag:			 

Tillgångar: 17 237 613 kr			

Skulder: 3 590 624 kr

Resultat för året: 2 286 808

Kassaflöde från rörelsen: 3 529 202 kr			    

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Koncernen
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Moderbolaget

Moderbolaget

N O T  1 3  F Ö R U T B E T A L D A  K O S T N A D E R 

O C H  U P P L U P N A  I N T Ä K T E R

N O T  1 4  A N T A L  A K T I E R  O C H  K V O T V Ä R D E

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Förutbetalda hyreskostnader	 188 400	 104 400

Förutbetalda kostnader 	 100 625	 88 731

Upplupna intäkter		  46 527	 95 493

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 60 164	 0

		  395 716	 288 624

   Namn		  Antal aktier	 Kvotvärde

A-Aktier		

IB		  4 924 474	 0,55

Nyemission		  58 806 586	 0,027

UB		  63 731 060	 0,027

		  63 731 065
Samtliga aktier är till fullo betalda

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Förutbetalda hyreskostnader	 188 400	 104 400

Förutbetalda kostnader	 100 625	 88 731

Upplupna intäkter		  46 527	 95 493

		  335 552	 288 624

Koncernen
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N O T  1 5  A K T U E L L  O C H  U P P S K J U T E N  S K A T T

N O T  1 6  U P P L U P N A  K O S T N A D E R  O C H 

F Ö R U T B E T A L D A  I N T Ä K T E R

A K T U E L L  O C H  U P P S K J U T E N  S K A T T

		  2020	 2019 

AV S TÄ M N I N G  AV  E F F E K T I V  S K AT T 

Redovisat resultat före skatt	  -13 796 610	 -13 652 744

Skatt enligt gällande skattesats	 2 952 475	 2 921 687

Ej avdragsgilla kostnader	 -141 110	 -35 589

Ej skattepliktiga intäkter	 0	 241 381

Effekt hänförlig till skattesatser i dotterbolag	 602 233	 –	

i år uppkomna underskottsavdrag för vilka 

inga uppskjutna skattefordringar redovisas	 -2 209 132	 -3 127 479

Redovisad effektiv skatt	 602 233	 0

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Upplupna lönerelaterade kostnader	 1 871 952	 1 966 706

Övriga upplupna kostnader	 288 924	 160 649

		  2 160 876	 2 127 355

		  2020	 2019

AV S TÄ M N I N G  AV  E F F E K T I V  S K AT T 

Redovisat resultat före skatt	 -16 685 651	 -13 652 744

Skatt enligt gällande skattesats	 3 570 729	 2 921 687

Ej avdragsgilla kostnader	 -141 110	 -35 589

Ej skattepliktiga intäkter	 0	 241 381

I år uppkommna underskottsavdrag för 

vilka inga uppskjutna skattefordringar redovisas	 -3 429 619	 -3 127 479

Redovisad effektiv skatt	 0	 0

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget
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U P P L U P N A  K O S T N A D E R  O C H 

F Ö R U T B E T A L D A  I N T Ä K T E R

		  2020-12-31	 2019-12-31 

Upplupna lönerelaterade kostnader	  1 871 952	  1 966 706

Övriga upplupna kostnader	 288 924	 160 649 

		  2 160 876	 2 127 355

Koncernen

Moderbolaget

N O T  1 7  F Ö R V Ä R V  U N D E R  R Ä K E N S K A P S Å R E T

Verkligt värde på kundfordringar och liknande fordringar som förvärvats som del av rörelseförvärvet uppgick till 2 840 tkr med ett 

avtalat bruttobelopp på 2 840 tkr. 

Per förvärvstidpunkten uppgick koncernens bästa uppskattning av de avtalade kassaflöden som inte väntas bli betalda till 0 tkr.

Tivola Games GmbH redovisade en vinst på 734 tkr för de 7 månaderna från 01-06-2020 till balansdagen.  

Intäkterna för de 7 månaderna fram till 31 december 2020 uppgick till 9 967 tkr.

Den 28 maj 2020 förvärvade Koncernen 66% av andelarna i Spelbolaget Tivola Games GmbH och fick därmed bestämmande 

inflytande i företaget. Förvärvet gjordes för att stärka upp Jumpgate med den nuvarande Tivola portföljens etablering.

Detaljerna i rörelseförvärvet är enligt nedan:

Verkligt värde av överförd ersättning 	

Belopp som reglerats kontant 	 19 595 115

Verkligt värde av överförd ersättning 	

Summa 	 19 595 115
Redovisade belopp på identifierbara nettotillgångar 

	

Materiella anläggningstillgångar (not 9) 	 113 095

Immateriella tillgångar (not 6) 	 7 633 373 

Summa anläggningstillgångar 	 7 746 468

Varulager 	 33 961

Kundfordringar och liknande fordringar 	 2 840 131

Likvida medel 	 5 954 952

Summa omsättningstillgångar 	 8 863 005

Upplåning 	 4 875 431

Förvärvsrelaterade kostnader på 680 tkr ingår inte i den del av överförda ersättningen och har redovisats som kostnad i Koncernens 

resultaträkning, som en del av posten Övriga externa kostnader.

Goodwill på 15 297 tkr avser främst tillväxtförväntningar, förväntade framtida lönsamhet, betydande kunskap och kompetensen hos 

Tivolas personal och förväntade synergieffekter på kostnadssidan. 
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N O T  1 8  F Ö R V Ä R V  E F T E R  B A L A N S D A G E N Koncernen

Den 18 Januari 2021 förvärvade Jumpgate AB 100% av de emitterade aktierna i den tyska spelstudion gameXcite GmbH, för 8 576tkr 

samt en villkorad tilläggsköpeskilling om 8 072tkr förutsatt att gameXcite når en nettoomsättning på 0,6 MEUR respektive 0,9 MEUR 

under 2021 (0,275MEUR) respektive 2022 (0,525 MEUR) 

Den finansiella effetken av denna transaktion har inte redovisats per 31 december 2020. Rörelseresultatet samt tillgångar och skulder 

tillhörande det förvärvade företaget konsolideras från och med 1 januari 2020.

Köpeskilling (tkr)

Sammanfattande av erlagd köpeskilling:

Köpeskilling 	
Likvida medel	 8 576

Summa köpeskilling	 8 576

Förvärv av GameXcite

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i GameXcite per förvärvsadatum

Likvida medel	 562

Immateriella anläggningstillgångar (egen upparbetade spel)	 909

Kundfordringar och andra fordringar	 736

Leverantörsskulder och andra skulder	 -585			 

			 

Summa identifierbara nettotillgångar	 1 622		

	

Goodwill	 6 954

Summa	 8 576

Den goodwill som uppstår genom förvärvet hänför sig till GameXcites starka ställning och lönsamhet på marknaden och de 

synergieffekter som förväntas genom sammanslagningen av koncernens och GameXcites verksamheter. Den goodwill som uppstår 

förväntas inte vara skattemässigt avdragsgill.

Förvärvsrelaterade kostnader

Förvärvsrelaterade kostnader om 478 tkr ingår i administrativa kostnader i koncernens resultaträkning för räkenskapsåret 2020. 

N O T  1 9  I N K Ö P  O C H  F Ö R S Ä L J N I N G

		  2020	 2019 

Andel av årets totala försäljningar som skett 

till andra företag i koncernen	 5,78 %	 0,00 %

Koncernen
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I N K Ö P  O C H  F Ö R S Ä L J N I N G

		  2020	 2019 

Andel av årets totala inköp som skett från 

andra företag i koncernen	 0,00 % 	 0,00 %

Andel av årets totala försäljningar som 

skett till andra företag i koncernen	 64,33 % 	 0,00 %

			   2020-12-31	

F Ö R S L A G  T I L L  B E H A N D L I N G  AV  F R I T T  E G E T  K A P I TA L

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:
Ansamlad förlust			   -53 088 799

Överkursfond			   71 666 392

Årets förlust			   -16 685 651

			   1 891 942
	  

Behandlas så att	 i ny räkning överföres		  1 891 942

Moderbolaget

Moderbolaget

N O T  2 0  N Y C K E L T A L S D E F I N I T I O N E R

N O T  2 1  D I S P O S I T I O N  A V  F R I T T  E G E T  K A P I T A L

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Koncernens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Koncernens samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.
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N O T  2 2  E V E N T U A L F Ö R P L I K T E L S E R

N O T  2 3  S T Ä L L D A  S Ä K E R H E T E R

N O T  2 4  V Ä S E N T L I G A  H Ä N D E L S E R  E F T E R 

R Ä K E N S K A P S Å R E T S  S L U T

V Ä S E N T L I G A  H Ä N D E L S E R  E F T E R 

R Ä K E N S K A P S Å R E T S  S L U T

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Koncernen har inga ställda säkerheter.

Den 18 januari har den tyska spelstudion gameXcite GmbH förvärvats samt en finansiering genomförts på totalt ca 19,8 MSEK.

-Den 18 januari utsågs Harald Riegler till Chief Product Officer i Bolaget. Harald är en framgångsrik entreprenör inom spelbranschen. 

Han grundade och ledde Sproing Interactive under många år till att bli Österrikes största spelstudio. Han var senare medgrundare till 

den belgiska spelstudion Neopica, som såldes till Nacon i oktober 2020, och grundare och vd för österrikiska Purple Lamp Studios, 

som såldes till Embracer i november 2020.

-Den 25 februari har extra bolagsstämma hållits med i huvudsak följande beslut: namnbyte till Jumpgate AB, ändring av aktiekapitalets 

gränser i bolagsordningen samt godkännande av finansiering i samband med förvärvet av gameXcite.

- Efter perioden meddelades att Jumpgate förvärvar resterande delen av Tivola Games från DDVG, samt att Bolaget genomför en 

finansiering på totalt ca 16,5 MSEK i huvudsak för förvärvet, ett kommande Asterixspel samt ett kommande idle-spel.

-Den 11 februari meddelades att förlagsavtal ingåtts med Legacy Games för Project Blue Book. Legacy Games kommer lansera spelet 

för digital distribution samt distribution i butiker i USA genom butikskedjorna Walmart, Fry´s och Micro Center.

-Efter perioden har meddelats att Bolaget avtalat med Tableflip Entertainment AB (”Tableflip”) om att förvärva inkråmet i Tableflip, 

inklusive rättigheterna till en mindre portfölj spel i retro-stil (”Spelen”), samt att Bolaget avser att flytta in sin svenska verksamhet i ett nytt 

dotterbolag under namnet Tableflip Entertainment. Tableflips ägare RCL Holding AB deltagit i finansieringen av gameXcite-förvärvet.

- Den 29 mars lanserades PC-versionen av Project Blue Book: Hidden Mysteries digitalt.

Koncernen

Moderbolaget
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N O T  2 5  F I N A N S I E L L  R I S K H A N T E R I N G 

N O T  2 6  P R I N C I P E R  O C H  H A N T E R I N G  A V  K A P I T A L E T 

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker: marknadsrisk (omfattande främst ej väsentlig 

valutarisk, samt en ej väsentlig ränterisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på 

oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens 

resultat. Riskhanteringen sköts av vd i enlighet med de beslut som fattas av styrelsen. 

A. Marknadsrisk 
Valutarisk 

Företaget verkar internationellt och utsätts för valutarisker från olika valutaexponeringar. För närvarande bedöms den risken inte 

vara väsentlig. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder och nettoinvesteringar i 

utlandsverksamheter. 

För att hantera den valutarisk som uppkommer från framtida affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder har 

företaget möjlighet att använda terminskontrakt. Några terminskontrakt har ej innehafts under räkenskapsåret. Koncernen erhåller 

royalty för sålda spel samt andra intäkter i USD medan koncernens kostnader i de flesta fall är i SEK.. 

Valutarisker uppstår när framtida affärstransaktioner eller redovisade tillgångar och skulder uttrycks i en valuta som inte är koncernens 

funktionella valuta. Beslut om terminssäkring skall användas fattas av styrelsen. 

B. Kreditrisk 
Kreditrisk uppstår genom likvida medel och tillgodohavanden hos banker och finansinstitut samt kreditexponeringar gentemot kunder, 

inklusive utestående fordringar och avtalade transaktioner. 

C. Likviditetsrisk 
Kassaflödesprognoser upprättas för koncernen i sin helhet. Koncernledningen upprättar och utvärderar löpande prognoser för 

koncernens likviditetsreserv.

Koncernens mål med kapitalförvaltningen är:

•	 att säkerställa Koncernens förmåga att fortsätta verksamheten

•	 att ge en lämplig avkastning till aktieägarna genom att prissätta produkter och tjänster på ett sätt som återspeglar risknivån för 

att tillhandahålla dessa varor och tjänster.

Koncernen övervakar kapital på basis av det redovisade värdet för eget kapital minskat med likvida medel såsom de redovisats i 

rapporten över finansiell ställning.

Koncernens mål med kapitalförvaltningen är att upprätthålla ett förhållande mellan kapital och total finansiering (kapitaltäckningsgrad) 

på mellan 1:6 och 1:4. 

Koncernledningen bedömer koncernens kapitalbehov i syfte att upprätthålla en effektiv övergripande finansieringsstruktur och 

samtidigt undvika alltför stora hävstångseffekter. Detta inkluderar även underordnade nivåer av Koncernens olika skuldklasser. 

Koncernen hanterar kapitalstrukturen och gör justeringar i den vid ändrade ekonomiska förhållanden och med avseende på de 

underliggande tillgångarnas riskegenskaper. För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen kan Koncernen justera beloppet för 

utdelning till aktieägarna, betala tillbaka kapital till aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna.
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N O T  2 7  U P P S K A T T N I N G A R  O C H  B E D Ö M N I N G A R

N O T  2 8  G O D K Ä N N N A D E  A V  D E  F I N A N S I E L L A  R A P P O R T E R N A 

Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av programvara och bestämning av huruvida kraven 

för aktivering av utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakas huruvida redovisningskraven för 

utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för 

en värdenedgång. 

Koncernen har egna utvecklingsprojekt som ännu inte färdigställts. Sådana ska nedskrivningsprövas åtminstone årligen. För att kunna 

göra detta måste uppskattning göras av framtida kassaflöden hänförliga till tillgången eller den kassagenererande enheten som 

tillgången ska hänföras till när den är färdigställd. En lämplig diskonteringsränta ska också bestämmas för att kunna diskontera dessa 

beräknade kassaflöden.

Koncernens finansiella rapporter för den rapportperiod som slutade den 31 december 2020 (inklusive jämförelsetal) godkändes av 

styrelsen den 31 maj 2021.
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Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp som grundades 2011 och 

omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment 

samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite. Koncernen 

producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra 

digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag 

har etablerade samarbeten med starka industripartners och spän-

nande produktportföljer med stor potential. Koncernen verkar på den 

globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett 

stort internationellt nätverk. 

För mer information se: www.jumpgategames.se

E-mail: ir@jumpgategames.se & info@jumpgategames.se

Address: Jumpgate AB, S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby, Sweden



 

 

REVISIONSBERÄTTELSE 
 

Till bolagsstämman i Jumpgate AB 
Org.nr. 556842-4062  

 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 
Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Jumpgate AB för år 2020-01-01—2020-12-31.  
 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2020 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 
 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 
 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
 

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 6-10. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 
 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med be-
styrkande avseende denna andra information. 
 
I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter. Om vi baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 
 
Övriga upplysningar 

Revisionen av årsredovisningen för år 2019 har utförts av en annan revisor och som lämnat en revisionsberättelse daterad 29 juni 2020 med 
omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen. 

 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag. 
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets 
och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 
 
Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen och koncernredovisningen. 
 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 
 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som 
är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsen och verkställande direktören uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 



 

 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns 
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 

 inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna 
inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av 
koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden. 
 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 
 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsen och verkställande direktörens 
förvaltning för Jumpgate AB för år 2020-01-01— 2020-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
 

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende 
i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta 
bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och 
risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 
 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig 
grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 
 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten 
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
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